
 

 

UCHWAŁA NR 470/LII/2018 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018r. poz. 994 i 1000) oraz art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz Dz.U. z 2018r. poz. 1000) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 397/XLVI/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 dochody po zmianach wynoszą 129.307.493,23 zł; 

2) w § 1 ust.1 pkt 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą 113.338.198,55 zł; 

3) w § 1 ust.1 pkt 2 dochody majątkowe po zmianach wynoszą 15.969.294,68 zł; 

4) w § 2 ust. 1 wydatki po zmianach wynoszą 146.618.908,49 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą 104.929.677,04 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą  41.689.231,45 zł; 

7) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) celową w wysokości 807.770,73 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 329.000,00 zł, 

b) na wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 278.770,73 zł, 

c) na wydatki inwestycyjne 200.000,00 zł.”. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 17.311.415,26 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków oraz sprzedaży innych papierów wartościowych.  

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 24.157.651,66 zł, w tym 443.440,95 zł z tytułu 

planowanych pożyczek i kredytów oraz 18.000.000,00 zł z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych. 

§ 3. W załączniku nr 1 – dochody- wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 4. W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 5. W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, który stanowi 

integralną część. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 5608



§ 6. W załączniku nr 7 – przychody i rozchody – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 7. W załączniku nr 8 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak – 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

(-) Marcin Wojtkowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5608



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 470/LII/2018 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 21 757 358,00 187 184,12 21 944 542,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 322 113,00 187 184,12 509 297,12 

  2990 

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

3 600,00 15 060,00 18 660,00 

  6680 

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

27 513,00 172 124,12 199 637,12 

855   Rodzina 20 926 116,93 20 000,00 20 946 116,93 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 051 073,00 20 000,00 15 071 073,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 407 259,92 18 942,00 3 426 201,92 

 92601  Obiekty sportowe 3 407 259,92 18 942,00 3 426 201,92 

  0830 Wpływy z usług 2 640 000,00 18 942,00 2 658 942,00 

Razem: 129 081 367,11 226 126,12 129 307 493,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5608



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 470/LII/2018 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 38 645 003,16 142 124,12 38 787 127,28 

 60002  Infrastruktura kolejowa 11 897 051,51 - 30 000,00 11 867 051,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 - 30 000,00 990 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 455 500,00 172 124,12 16 627 624,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 894 000,00 172 124,12 15 066 124,12 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 441 268,00 50 060,00 5 491 328,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 2 089 440,00 35 000,00 2 124 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 3 500,00 26 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 145 160,00 45 000,00 190 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 036 580,00 - 7 500,00 1 029 080,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
16 200,00 35 000,00 51 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 800,00 - 41 000,00 127 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 413 000,00 15 060,00 2 428 060,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 17 060,00 25 060,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00 

 70095  Pozostała działalność 938 828,00 0,00 938 828,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 938 828,00 0,00 938 828,00 

750   Administracja publiczna 15 926 979,53 150 000,00 16 076 979,53 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 322 500,00 150 000,00 472 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 253 000,00 150 000,00 403 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 763 811,00 15 000,00 1 778 811,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75414  Obrona cywilna 3 400,00 5 000,00 8 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 5 000,00 6 700,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 706 911,00 5 000,00 711 911,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 600,00 5 000,00 57 600,00 

758   Różne rozliczenia 714 489,69 - 99 118,96 615 370,73 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 714 489,69 - 99 118,96 615 370,73 

  4810 Rezerwy 514 489,69 - 99 118,96 415 370,73 

801   Oświata i wychowanie 32 737 990,87 - 150 000,00 32 587 990,87 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 811 490,00 - 150 000,00 661 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 811 490,00 - 150 000,00 661 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5608



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

337 930,00 - 48 252,00 289 678,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 184 202,00 - 48 252,00 135 950,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
62 420,00 68 000,00 130 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

50 490,00 - 19 748,00 30 742,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 - 700,00 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 860,00 - 15 560,00 18 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 480,00 - 3 050,00 3 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 - 438,00 512,00 

851   Ochrona zdrowia 630 742,54 0,00 630 742,54 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 70 000,00 0,00 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 700,00 - 5 000,00 46 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 21 802 887,10 20 000,00 21 822 887,10 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 051 073,00 20 000,00 15 071 073,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 20 000,00 50 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 685 455,81 23 000,00 6 708 455,81 

 90013  Schroniska dla zwierząt 6 500,00 23 000,00 29 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 23 000,00 26 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 211 226,31 20 000,00 4 231 226,31 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000 801,00 20 000,00 3 020 801,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 831 418,88 21 942,00 9 853 360,88 

 92601  Obiekty sportowe 9 437 101,88 21 942,00 9 459 043,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461 500,00 18 942,00 480 442,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 884 004,31 3 000,00 1 887 004,31 

Razem: 146 425 901,33 193 007,16 146 618 908,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5608



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 470/LII/2018 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 27 216 762,79 142 124,12 27 358 886,91 

 60002  Infrastruktura kolejowa 11 897 051,51 - 30 000,00 11 867 051,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00 - 30 000,00 990 000,00 

   

Zapewnienie wkładu własnego oraz całości 

kosztów niekwalifikowalnych - wspieranie 

strategii niskoemisyjnych, w tym mobilność 

miejska w ramach ZIT dla MOF Poznania oraz 
na remont, rozbudowę i rewitalizację dworca 

w Bolechowie i Owińskach 

1 020 000,00 - 30 000,00 990 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 894 000,00 172 124,12 15 066 124,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 894 000,00 172 124,12 15 066 124,12 

   Budowa dróg na terenie gminy 14 029 000,00 18 450,00 14 047 450,00 

   
i 131 drogi i ulice na terenie Gminy - 
dokumentacja 240 000,00 153 674,12 393 674,12 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 607 628,00 - 41 000,00 1 566 628,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 168 800,00 - 41 000,00 127 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 800,00 - 41 000,00 127 800,00 

   
WKŚ-docieplenie budynku oraz wykonanie 

podbitki dachowej - budynek socjalny 

w Czerwonaku, ul. Gdyńska 145 
48 500,00 - 48 500,00 0,00 

   
WKŚ-wykonanie nowych komórek 
lokatorskich na opał i likwidacja starych - 

Czerwonak,ul.Gdyńska 124 
42 000,00 7 500,00 49 500,00 

 70095  Pozostała działalność 938 828,00 0,00 938 828,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 938 828,00 0,00 938 828,00 

   
Nabycie przez Gminę prawa partycypacji 
w lokalach Gdyńska 84C 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Nabycie przez Gminę prawa partycypacji 

w lokalach mieszkalnych 938 828,00 - 100 000,00 838 828,00 

801   Oświata i wychowanie 86 960,00 68 000,00 154 960,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

0,00 68 000,00 68 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00 

   
Dostosowanie łazienki i wejścia do szkoły dla 
dzieci niepełnosprawnych 0,00 68 000,00 68 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Projekt terenu rekreacyjnego w Mielnie 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 505 737,88 3 000,00 2 508 737,88 

 92601  Obiekty sportowe 2 505 737,88 3 000,00 2 508 737,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 884 004,31 3 000,00 1 887 004,31 

   
BO - rozbudowa siłowni zewnętrznej - street 

workout Czerwonak os. Przylesie 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5608



Razem: 35 608 482,57 192 124,12 35 800 606,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5608



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 470/LII/2018 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  24 157 651,66 

 
1 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 18 000 000,00 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 5 714 210,71 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 443 440,95 

 
Rozchody ogółem:  6 846 236,40 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 550 000,00 

 
2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 2 296 236,40 

 

    SALDO 17 311 415,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5608



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 470/LII/2018 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe  

600   Transport i łączność 9 750 740,37 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 92 330,37 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 92 330,37 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 630 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 630 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 028 410,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 028 410,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 

851   Ochrona zdrowia 33 008,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 33 008,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 33 008,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 8 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
8 000,00 

Dotacje podmiotowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 931 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 195 300,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 195 300,00 

 92116  Biblioteki 736 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5608



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 736 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe     

630   Turystyka 4 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 199 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 199 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 59 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 59 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

59 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 18 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

18 000,00 

 85495  Pozostała działalność 4 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

4 000,00 

855   Rodzina 590 400,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 590 400,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
590 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 339 875,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

5 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 875,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 184 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5608



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 209 334,31 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

22 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 187 334,31 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
187 334,31 

926   Kultura fizyczna 330 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 330 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 330 000,00 

Dotacje podmiotowe 

801   Oświata i wychowanie 3 738 025,87 

 80104  Przedszkola  3 573 375,87 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 867 598,37 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1 705 777,50 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

164 650,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 135 950,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

28 700,00 

Razem: 18 215 183,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5608


		2018-07-06T09:57:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




